BOX GEMIXTE SAPPEN

De Box gemixte sappen bestaat uit 5 smoothies (500 cc), 5 slowjuices van (250 cc) en 3 Health shots 1. Hieronder vind je de

bijbehorende ingedriénten, allergenen en voedingswaarden per 100 cc

Slowjuices Slow Fruit

Ingrediénten

Sinaasappelsap (100% sinaasappel),

appelsap (100% appel), ananassap

(100% ananas), meloensap (100%

meloen), druivensap (100%druif),

aardbeiensap (100%aardbei)

Puur Natuur

komkommersap (100%

komkommer), appelsap (100%

appel), gelewortelsap (100% gele

wortel), citroensap, peterselie

Fenneltastic

komkommersap (100%

komkommer), appelsap

(100%appel),

bleekSELDERIJsap

(100%bleekSELDERIJ), venkel,

citroensap

Glow with the flow

Get-up-and-go

appelsap (100% appel), komkommersap

(100% komkommer), ananassap (100%

ananas), bleekSELDERIJsap

(100%bleekSELDERIJ)

wortelsap (100% wortel),
appelsap (100% appel),
citroensap (100% citroen),

gember

Allergenenvrij. Kan sporen

Allergenenvrij. Kan sporen

Selderij. Kan sporen

Selderij. Kan sporen bevatten van

Allergenenvrij. Kan sporen

Allergenen bevatten van andere bevatten van andere
bevatten van andere allergenen  bevatten van andere allergenen gjjorgenen andere allergenen allergenen
Voedingswaarde per 100 ml
Kcal 452 28,44 243 291 56,8
Kjoul 18,4 M7.2 100,5 1214 150,7
Eiwit 0,4 0,4 0,6 0,6 0,3
Vet 0 0,2 0,2 0,2 0,3
Waarvan verzadi 0 0 0 0 0,1
Koolhydraten 10,2 56 4,5 59 8.2
Waarvan suikers 97 52 4 55 76
Vezels 0.2 0 02 0 0
Zout 0 0 0 0 0
Smoothies Morning Magic Biet Basic The Ultimate Zoete Popeye Nada Green Colada



Ingrediénten

aardbei, AMANDELmelk (water, 2%
AMANDEL, calcium, stabilisator
(guarpitmeel [E412], gellangom
[E418]), zout, emulgator (lecithine
[E322]), vitaminen (B12, D2)), banaan,
avocado, bosbessen, havermout
(HAVERvloKk),

appel, banaan, biet, sinaasappelsap

(100% sinaasappel), avocado

water, broccoli,
bleekSELDERLJ,
sinaasappelsap (100%
sinaosoppel), avocado,
spinazie, citroen, limoen,

gemershot (100% gember)

aardbei, banaan, spinazie,

sinaasappelsap (100% sinaasappel),

avocado

ananas, sinaasappelsap (100%

sinaasappel), avocado, spinazie,

venkel, munt

Allergenen

Gluten, noten. Kan sporen

bevatten van andere allergenen

Allergenenvrij. Kan sporen

bevatten van andere allergenen

Selderij. Kan sporen
bevatten van andere

Allergenenvrij. Kan sporen bevatten

van andere allergenen

Allergenenvrij. Kan sporen
bevatten van andere

Voedingswaarde per 100 ml

Kcal

Kjoul

Eiwit

Vet

Waarvan verzadi
Koolhydraten
Waarvan suikers
Vezels

Zout

Shots

Ingrediénten

54,6
2261
11
19
0.2
75
4.2
12

0

Gembershot

100% gember

40,2
167,5
0.6
14
01
56
47
11

0

Tarwegrasshot

100% tarwegras

25,5
104,7
0.8
15
0.2
17
1.2
09

Citroenshot
100% citroen

Allergenen

Allergenenvrij. Kan sporen

bevatten van andere allergenen

Allergenenvrij. Kan sporen

bevatten van andere allergenen

Allergenenvrij. Kan sporen
bevatten van andere

Voedingswaarde per 100 ml

Kcal

Kjoul

Eiwit

Vet

Waarvan verzadi
Koolhydraten
Waarvan suikers
Vezels

Zout

81
340.2
18
0.8
0.2
15,7
17

175
735
276
49
07
56
1

36
151,2
0.8
0.3
01

O N v

428
175,8
09
15
0.2
58
47
13

30
125,6
0.6
14
0.2
3,6
34
0.8



